[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09»    декабря   2016 г.
	№ 835-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 472-п «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района»
В связи с  решением Губернатора Красноярского края  В. А. Толоконского об увеличении с 01.01.2017 года гарантированной части заработной платы (должностных окладов)  всем работникам бюджетной сферы Красноярского края, в целях уточнения  Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей  34 Устава Северо-Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 472-п «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района»  (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 26.09.2014 № 468-п, от 23.04.2015 № 128-п, от 07.10.2015 № 614-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слово «новой» исключить;
2) в пункте 1.1. приложения к постановлению, именуемому «Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района» (далее - Положение) слова «Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», Постановлением Правительства Красноярского края,», «новой» исключить;

3) изложить таблицу пункта 2.1. раздела 2 Положения в следующей редакции:
	Квалификационные уровни
	Минимальный размер
 оклада (должностного
   оклада), ставки
заработной платы, руб.

	ПКГ третьего уровня

	2 квалификационный уровень
Спасатель
	4611

4) изложить таблицу пункта 2.2. раздела 2 Положения в следующей редакции:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного    оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ второго уровня

	1 квалификационный уровень
Диспетчер
	3170

	ПКГ третьего уровня

	1 квалификационный уровень

Бухгалтер

Системный администратор
	3484

	ПКГ четвертого уровня

	2 квалификационный уровень
Главный диспетчер
	7343

5) изложить таблицу пункта 2.3. раздела 2 Положения в следующей редакции:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер
 оклада (должностного  оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ  первого уровня

	1 квалификационный уровень
Уборщик служебных помещений
	2454

6) в пункте 2.4. раздела 2 Положения цифры «4592,00» заменить цифрами «5051»;
7) в абзаце втором пункта 2.5. раздела 2 Положения цифры «4591,00» заменить цифрами «5051»;

8) в абзаце третьем пункта 2.5. раздела 2 Положения цифры «4962,00» заменить цифрами «5458»;
9) в абзаце третьем пункта 2.6. раздела 2 Положения цифры «5450,00» заменить цифрами «5995»;

10)в абзаце четвертом пункта 2.6. раздела 2 Положения цифры «5969,00» заменить цифрами «6566»;

11) в абзаце пятом пункта 2.6. раздела 2 Положения цифры «6452,00» заменить цифрами «7097»;

12) в абзаце шестом пункта 2.6. раздела 2 Положения цифры «3747,00» заменить цифрами «4128»;

13) в абзаце седьмом пункта  2.6. раздела 2 Положения цифры «8678,00» заменить цифрами «9546»;

14) в абзаце восьмом пункта  2.6. раздела 2 Положения цифры «5970,00» заменить цифрами «6567»;

15) в абзаце  девятом пункта  2.6. раздела 2 Положения цифры «5970,00» заменить цифрами «6567»;

16) в абзаце  одиннадцатом  пункта  2.6. раздела 2 Положения цифры «3347,00» заменить цифрами «3682»;

17) изложить таблицу пункта 5.5. раздела 5 Положения в следующей редакции:
	№ п/п
	Должности работников учреждения
	Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы (в рублях)

	1.
	Заместитель начальника МКУ «АСФ»
	9632

	2.
	Главный бухгалтер МКУ «АСФ»
	10321

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Северо-Енисейского района

И.М.Гайнутдинов